
Zpravodaj   Východo české divize  č. 15 / 2010-11  

Opět změna na čele, když Vysoké Mýto si odvezlo z Rychnova „ kanára „.    

Utkání 15. kola: 
TJ Sokol Rybník A -  TJ Jilemnice A 10:6 2483-2470   21.01. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  KK Vysoké Mýto A 16:0 2595-2313   19.01. 

Spartak Rokytnice nad Jizerou A -  TJ Tesla Pardubice A 14:2 2680-2594   21.01. 

SKK Náchod C -  SK Solnice A 6:10 2625-2646   21.01. 

SKK České Meziříčí A -  TJ Uragán Milovice A 14:2 2509-2462   21.01. 

TJ Sokol Dobruška A -  SKK Vrchlabí B 14:2 2403-2351   21.01. 

TJ Jiskra Hylváty A -  SK Kuželky Přelouč A 12:4 2616-2499   21.01. 

Tabulka:  
 1. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 15 11 1 3 147:93 2528 23 
 2. KK Vysoké Mýto A 15 11 0 4 155:85 2520 22 
 3. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 15 9 2 4 155:85 2565 20 
 4. SK Kuželky Přelouč A 15 9 2 4 141:99 2502 20 
 5. TJ Tesla Pardubice A 15 9 1 5 127:113 2531 19 
 6. TJ Sokol Rybník A 15 8 0 7 121:119 2471 16 
 7. TJ Jilemnice A 15 7 2 6 120:120 2468 16 
 8. SKK Náchod C 15 6 2 7 115:125 2527 14 
 9. TJ Jiskra Hylváty A 15 6 1 8 113:127 2529 13 
 10. TJ Sokol Dobruška A 15 5 2 8 115:125 2487 12 
 11. SK Solnice A 15 5 2 8 107:133 2501 12 
 12. TJ Uragán Milovice A 15 4 2 9 85:155 2469 10 
 13. SKK Vrchlabí B 15 4 1 10 91:149 2475 9 
 14. SKK České Meziříčí A 15 2 0 13 88:152 2447 4 
 
 

 TJ Sokol Rybník A 2483 10:6 2470 TJ Jilemnice A 

 ŠŤASTNÝ Ondřej 429 2:0 411 JANOUŠEK Jiří 
 EZR Vlastimil 373 0:2 413 DRÁBEK Jiří 
 KOLÁŘ Miroslav 430 2:0 391 VOKSA Martin 
 MŐLLER Tomáš 404 0:2 412 ČERMÁK Petr 
 ČÍŽ Zdeněk 421 2:0 404 SÝS Roman 
 MÍSAŘ Tomáš 426 0:2 439 ZÍVR Marek 
 
rozhodčí: EZR Vlastimil    diváků: 13     utkání trvalo: 5:00 
 

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2595 16:0 2313 KK Vysoké Mýto A 

 ČIHÁK Martin 460 2:0 397 HYNEK Michal 
 KEJZLAR Jaroslav 454 2:0 391 BARTOŠ Petr 
 DUŠÁNEK  Pavel 439 2:0 432 LEDAJAKS Josef 
 GÁLUS Petr 430 2:0 329 DLOUHÝ Libor 
 PÁCHA Jiří 408 2:0 369 STRÁNÍK Jaroslav 
 HANZLÍK Miroslav 404 2:0 395 KAŠPAR Václav 
 
rozhodčí: FRYDRYCH Miroslav    diváků: 20    utkání trvalo: 2:30 
 
 



Zdravím fšechny v Novém roce, doufám, že  jste se  nikde neklouzali a že jste fšici schopni hrát kuželky...  
:-) Takže dnešní zápas  byl bojem o vedoucí pozici této  soutěže, bohužel průběh  tomu tak neodpovídal, 
myslím, že nikdo ani netušil, co se dneska odehraje... a  hosté  už vůbec ne. Na roztáhnutí zápasu nastoupili 
Martin Čihák a Jarda Kejzlar za domácí a Michal Hynek a Petr  Bartoš za hosty. Už průběh prvních duelů 
naznačil, jak  se bude utkání vyvíjet  dále. Soupeři se trápili a domáci  hráli famózně, ikdyž  měli sestupnou 
dentenci. Oba domácí vyhráli s přehledem, tady si musím ohřát  svůj  gulášek, já ještě k tomu s rýmičkou a 
kašílkem  (takže jsem byl vůbec rád,  že jsem to udejchal - a ještě k tomu novinář). Stav  tedy  4:0 a 126 
kuželek k tomu, to fakt asi nikdo nečekal. Tím spíš, když druhá dvojka Pavel Dušánek a Petr Gálus  přehráli 
Pepu Ledajakse a Libora Dlouhého a povýšili stav  na 8:0 a 234  klacků. Musím fšak říci,  že Pepa se ale držel 
statečně a  jendoznačně nejlepším  výkonem hostí  našeho Pavlíka dosti potrápil,  leč nestačilo to, a to o 
pouhých 7 kuželek.  Dotahováci asi  už neměli nijakou motivaci a tak, ikdyž s odřenýma ušima,  vydřeli Jirka 
Pácha  nad Jardou Stránikem a Míra Hanzlík  nad Vaškem Kašparem,  další cenné bodíky, a tak asi po sto 
letech, no to  ne, asi po 4 - 5 jsme někomu uštědřili kanára.  Celkem  tedy 16:0 a 282 kuželek navrch. Fanoušci 
opět bezchybní,  takže atmoška  byla superiózní...  Akorát musím vyřídit vzkaz od hochů s  Mejta směrem do 
Rokytnice  - "kluci, moc se netěšte, nepadá to tu..." prej že už  budete  vědít... :-) Ale já  z našeho pohledu 
musím říct, u mě dobrý :-)  Takže čus  draci příště. Pic Mates vod Čiháků...  

 

Spartak Rokytnice nad Jizerou A 2680 14:2 2594 TJ T esla Pardubice A 

 TREPERA Slavomír 436 2:0 431 SYROVÁTKA Tomáš 
 NOVOTNÝ Zdeněk 460 2:0 449 ZEMÁNEK Ladislav 
 KUČERA Miroslav 424 0:2 445 DRÁBEK  Jiří 
 MAŘAS Petr 466 2:0 424 VESELÝ Vít 
 STEJSKAL Jakub 454 2:0 421 TALACKO Michal 
 VALÁŠEK Milan 440 2:0 424 ŠIC Michal 
 
rozhodčí: KUŘINA Bohumil    diváků: 15    utkání trvalo: 4:30 
 

 SKK Náchod C 2625 6:10 2646 SK Solnice A 

 DOUCHA Jiří st. 420 0:2 479 KROBOT Michal 
 VOLESKÝ Miloš 465 2:0 395 KRASSEK Petr 
 BAĎURA Antonín 420 0:2 461 PALIČKA Tomáš 
 HOFMAN Miloš 407 2:0 389 TOBIŠKA Zdeněk 
 BROŽEK Viktor 481 2:0 454 PÍČ Pavel 
 HORN Jan 432 0:2 468 HRUBÝ Milan 
 
rozhodčí: BAĎURA Antonín   diváků: 24    utkání trvalo: 2:30 
 

 SKK České Mezi říčí A 2509 14:2 2462 TJ Uragán Milovice A 

 VOŠVRDA Milan 431 2:0 423 DUŠEK Radoslav 
 BROUČEK Jan 435 2:0 416 MULLER Miroslav 
 BROUČEK Milan 400 2:0 384 SOUČEK Miroslav 
 LORENC Ladislav 437 2:0 414 ŠANDA Miroslav 
 RIND Jaroslav 385 0:2 417 FUCHS Tomáš 
 BROUČEK Jindřich 421 2:0 408 HRUŠKA Vlastimil 
 
rozhodčí: LORENC Ladislav    diváků: 8    utkání trvalo: 4:50 
 



 TJ Sokol Dobruška A 2403 14:2 2351 SKK Vrchlabí B 

 JANDA Ivo 398 0:2 403 HORÁČEK Jan 
 SLAVÍK Jiří 409 2:0 406 RINGEL Milan 
 GÜTLER Vladimír 394 2:0 387 TRÝZNA Roman (*) 
 VÁCLAVEK Roman 391 2:0 381 TRYZNA Pavel 
 TOMEŠ Miroslav 402 2:0 386 GLOS Josef 
 KRÁLÍČEK Jan 409 2:0 388 LIMBERSKÝ Tomáš 
 
střídání: od 51. hodu: TRÝZNA Roman + HORÁČEK Jiří 
rozhodčí: JANDA Ivo   diváků: 3    utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Jiskra Hylváty A 2616 12:4 2499 SK Kuželky P řelouč A 

 PRAŽÁK  Tomáš 418 2:0 383 ZEMAN Petr 
 KAPLAN Zdeněk 457 0:2 461 JAROLÍM Tomáš 
 DUŠEK Zdeněk 418 2:0 401 LANG Karel 
 SYCHRA Stanislav 450 2:0 444 KLIČKA Pavel 
 STEJSKAL Rudolf 443 2:0 375 SKALA Miroslav (*) 
 JEDLIČKA Ladislav 430 0:2 435 MILÁČEK Petr 
 
střídání: od 24. hodu: SKALA Miroslav + SKUTIL Petr 
rozhodčí: GLAC Petr    diváků: 8    utkání trvalo: 4:30 

Domácí využili v úvodu slabého  výkonu hostujícího hráče k vedení o 35 kuželek. V  druhé  dvoji nejlepší 
hráč domácích Zdeněk Kaplan proti výborně  hrajícímu Tomáši  Jarolímovi ztratil 4 kuželky astav byl  
vyrovnán. Zdálo seže hosté toho využijí  když v další  dvojici Karel Lang na plné získal 14 kuželek, ale pak 
jeho tragická  dorážka dostala do vedení Zdeňka duška o 5 kuželek a v druhé  polovině si již  domácí hráč 
nenechal body vzítt. Poté  překvapil Standa Sychra, který jedním ze  svých lepších výkonů  a udolal dobře 
hrjícího Pavla Kličku. V další dvojici ani  střídání nepomohlo hostům a Ruda toho využil k zisku dalších  bodů 
pro domácí a  zvýšení náskoku na 122 kuželek. A protože  Láďa Jedlička tolik kuželek neprohrává  tak byli 
domá jisti  svým vítězstvím. Petr Miláček zkorigoval rozdíl jen o 5  kuželek  a tak bodz zůstaly doma. -pg-  
 

Starty náhradník ů: 

2. start: DRÁBEK  Jiří (Pardubice , 16425), SYROVÁTKA Tomáš (Pardubice , 05490) 

1. start: SKUTIL Petr (Přelouč A, 20475), KRASSEK Petr (Solnice , 00393), KEJZLAR Jaroslav 
(Rychnov , 16530) 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. TREPERA Slavomír Rokytnice  A 443,9 291,8 152,1 2,8 6 / 8 (483) 
 2. HORN Jan Náchod  C 442,2 293,0 149,2 2,1 7 / 8 (485) 
 3. KAŠPAR Václav V. Mýto  A 440,3 293,6 146,7 2,7 9 / 9 (479) 
 4. DRÁBEK Jiří ml. Jilemnice  A 437,2 289,7 147,5 1,9 6 / 9 (476) 
 5. KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 437,2 289,6 147,6 3,6 7 / 8 (490) 
 6. STEJSKAL Jakub Rokytnice  A 435,8 290,3 145,6 2,5 7 / 8 (472) 
 7. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 435,5 292,1 143,4 3,3 8 / 9 (455) 
 8. HANZLÍK Miroslav Rychnov  B 434,6 293,0 141,6 2,7 8 / 8 (472) 
 9. KUŘINA Bohumil Rokytnice  A 433,4 292,7 140,7 3,9 6 / 8 (464) 
 10. MAŘAS Petr Rokytnice  A 432,2 298,7 133,5 3,8 8 / 8 (466) 
 11. SKALA Miroslav Přelouč A A 431,9 288,4 143,5 3,7 7 / 9 (477) 
 12. BROŽEK Viktor Náchod  C 430,9 286,1 144,8 3,4 8 / 8 (481) 
 13. TRYZNA Pavel Vrchlabí  B 430,7 293,1 137,6 3,5 7 / 9 (457) 
 14. HRUBÝ Milan Solnice  A 430,2 285,6 144,6 3,1 9 / 9 (468) 
 15. PÍČ Pavel Solnice  A 429,6 291,9 137,7 3,6 9 / 9 (468) 



 16. STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 428,9 286,9 142,0 4,4 8 / 8 (455) 
 17. SLAVÍK Jiří Dobruška  A 427,9 286,8 141,1 2,4 8 / 8 (479) 
 18. KROBOT Michal Solnice  A 427,3 286,4 140,9 2,6 9 / 9 (479) 
 19. VANĚK Milan Pardubice  A 425,8 299,2 126,7 4,9 8 / 9 (472) 
 20. VESELÝ Vít Pardubice  A 425,6 280,5 145,1 3,2 8 / 9 (447) 
 21. DUŠEK Radoslav Milovice  A 425,4 295,5 129,9 4,4 8 / 9 (470) 
 22. NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice  A 424,8 291,1 133,7 3,7 8 / 8 (465) 
 23. ČERMÁK Petr Jilemnice  A 424,6 294,0 130,6 3,4 9 / 9 (461) 
 24. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 424,5 289,2 135,3 5,1 8 / 8 (461) 
 25. GÁLUS Petr Rychnov  B 424,3 290,3 134,1 4,9 8 / 8 (470) 
 26. ADAMŮ Dana Náchod  C 424,3 284,9 139,4 2,7 6 / 8 (463) 
 27. HYNEK Michal V. Mýto  A 423,0 291,3 131,7 3,9 9 / 9 (457) 
 28. MILÁČEK Petr Přelouč A A 423,0 291,4 131,6 3,8 9 / 9 (461) 
 29. FUCHS Tomáš Milovice  A 422,9 286,4 136,5 4,8 6 / 9 (454) 
 30. HORÁČEK Jiří Vrchlabí  B 422,6 288,9 133,7 3,1 7 / 9 (447) 
 31. DUŠEK Miroslav Rybník  A 422,6 283,9 138,7 4,1 7 / 8 (443) 
 32. DRÁBEK Jiří Jilemnice  A 422,2 290,2 132,0 3,6 9 / 9 (454) 
 33. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  A 421,7 285,5 136,2 5,0 8 / 9 (444) 
 34. TALACKO Michal Pardubice  A 421,0 292,6 128,5 5,3 9 / 9 (453) 
 35. ČIHÁK Martin Rychnov  B 420,9 291,1 129,8 3,9 8 / 8 (460) 
 36. KRSEK Oldřich Rychnov  B 418,9 285,1 133,9 3,2 7 / 8 (461) 
 37. ŠIC Michal Pardubice  A 418,6 280,7 137,9 3,0 8 / 9 (440) 
 38. GLOS Josef Vrchlabí  B 418,6 284,9 133,7 4,3 9 / 9 (457) 
 39. MÍSAŘ Tomáš Rybník  A 418,5 285,3 133,2 3,6 7 / 8 (453) 
 40. JAROLÍM Tomáš Přelouč A A 418,3 286,1 132,2 5,9 7 / 9 (461) 
 41. VALÁŠEK Milan Rokytnice  A 418,1 284,2 133,9 3,5 6 / 8 (456) 
 42. RIND Jaroslav Č. Meziříčí  A 417,4 290,5 126,9 4,3 7 / 8 (467) 
 43. VÁCLAVEK Roman Dobruška  A 417,3 287,7 129,6 5,6 7 / 8 (436) 
 44. HRUŠKA Vlastimil Milovice  A 416,8 288,6 128,2 5,0 9 / 9 (458) 
 45. LANG Karel Přelouč A A 416,7 286,5 130,2 4,3 9 / 9 (469) 
 46. LEDAJAKS Josef V. Mýto  A 416,7 287,5 129,2 4,9 8 / 9 (472) 
 47. KLIČKA Pavel Přelouč A A 416,6 284,5 132,0 5,4 9 / 9 (444) 
 48. BAĎURA Antonín Náchod  C 416,0 284,5 131,5 5,9 7 / 8 (452) 
 49. MACH Pavel Hylváty  A 415,9 288,9 126,9 6,4 7 / 8 (441) 
 50. VOLESKÝ Miloš Náchod  C 415,6 282,3 133,3 5,4 7 / 8 (479) 
 51. PÁCHA Jiří Rychnov  B 415,0 283,5 131,5 3,3 7 / 8 (461) 
 52. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 414,7 284,4 130,3 6,1 7 / 8 (440) 
 53. TOBIŠKA Zdeněk Solnice  A 414,1 292,9 121,2 8,7 7 / 9 (469) 
 54. BARTOŠ Petr V. Mýto  A 414,0 285,2 128,9 4,7 9 / 9 (443) 
 55. SOUČEK Václav Milovice  A 413,9 285,6 128,3 3,9 7 / 9 (467) 
 56. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  A 413,1 285,4 127,7 5,4 6 / 8 (441) 
 57. MŐLLER Tomáš Rybník  A 412,8 285,8 127,1 6,4 8 / 8 (444) 
 58. KOLÁŘ Ladislav Hylváty  A 412,6 283,5 129,1 4,9 6 / 8 (436) 
 59. MULLER Miroslav Milovice  A 412,5 286,3 126,2 5,7 9 / 9 (435) 
 60. HORÁČEK Jan Vrchlabí  B 412,1 282,0 130,1 6,6 8 / 9 (459) 
 61. KOLÁŘ Miroslav Rybník  A 411,7 277,9 133,9 5,6 7 / 8 (450) 
 62. BROUČEK Milan Č. Meziříčí  A 411,0 291,6 119,4 7,6 8 / 8 (444) 
 63. TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 410,4 281,9 128,5 5,5 8 / 8 (445) 
 64. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  A 410,1 283,1 127,0 5,5 8 / 8 (437) 
 65. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí  B 409,2 278,6 130,6 4,3 7 / 9 (474) 
 66. PALIČKA Tomáš Solnice  A 409,2 283,2 126,0 6,3 9 / 9 (461) 
 67. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 409,0 283,4 125,6 6,9 8 / 8 (444) 
 68. ZEMAN Petr Přelouč A A 408,6 284,3 124,3 7,3 9 / 9 (452) 
 69. SYCHRA Stanislav Hylváty  A 408,5 286,5 122,0 6,7 6 / 8 (450) 
 70. GÜTLER Vladimír Dobruška  A 406,4 280,8 125,5 5,7 8 / 8 (462) 
 71. JANDA Ivo Dobruška  A 405,9 278,0 127,9 5,0 8 / 8 (432) 
 72. SÝS Roman Jilemnice  A 405,1 282,9 122,3 5,9 9 / 9 (457) 



 73. KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 404,4 283,6 120,8 7,2 7 / 9 (466) 
 74. DLOUHÝ Libor V. Mýto  A 402,5 282,8 119,7 6,9 8 / 9 (473) 
 75. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  A 402,0 276,7 125,4 6,0 7 / 8 (436) 
 76. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  A 402,0 279,1 122,8 8,2 8 / 8 (432) 
 77. SOUČEK Miroslav Milovice  A 398,9 270,8 128,2 5,3 8 / 9 (449) 
 78. ČÍŽ Zdeněk Rybník  A 398,6 277,2 121,4 5,4 7 / 8 (421) 
 79. ŠANDA Miroslav Milovice  A 394,4 277,2 117,2 9,1 8 / 9 (451) 
 80. CHOVANEC Jaroslav Solnice  A 388,7 274,8 113,9 7,7 7 / 9 (410) 
  JANUŠKA Milan Hylváty  A 442,0 283,0 159,0 4,0 1 / 8 (442) 
  DUŠEK Zdeněk Hylváty  A 438,5 295,9 142,6 3,3 4 / 8 (476) 
  FRYDRYCH Kamil Rychnov  B 435,8 304,2 131,7 3,5 3 / 8 (458) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 434,5 303,3 131,3 5,3 2 / 8 (438) 
  SENIURA Jakub Rychnov  B 433,0 280,0 153,0 3,0 2 / 8 (445) 
  DRÁBEK  Jiří Pardubice  A 432,3 284,1 148,2 2,0 3 / 9 (445) 
  LUX Jaroslav Vrchlabí  B 432,0 293,0 139,0 3,0 1 / 9 (432) 
  ZÍVR Marek Jilemnice  A 431,1 296,4 134,6 3,9 3 / 9 (439) 
  JEDLIČKA Ladislav Hylváty  A 430,8 288,0 142,8 1,0 4 / 8 (460) 
  KRÁL Josef Jilemnice  A 429,0 298,5 130,5 4,5 1 / 9 (459) 
  NOVÁK Milan Pardubice  A 426,0 298,0 128,0 10,0 1 / 9 (426) 
  KUČERA Miroslav Rokytnice  A 424,3 284,6 139,7 2,8 5 / 8 (447) 
  NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí  A 422,0 275,0 147,0 3,0 1 / 8 (422) 
  KASA Dušan Přelouč A A 419,3 284,3 135,0 5,7 3 / 9 (440) 
  DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto  A 419,3 293,2 126,1 6,0 4 / 9 (482) 
  KYNČL Petr Vrchlabí  B 416,0 272,0 144,0 0,0 1 / 9 (416) 
  SYROVÁTKA Tomáš Pardubice  A 415,0 291,0 124,0 3,0 3 / 9 (431) 
  VRABEC Luboš Jilemnice  A 415,0 298,0 117,0 10,0 1 / 9 (415) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 414,5 285,0 129,5 5,5 1 / 8 (454) 
  FAJSTAUER Dušan Jilemnice  A 413,0 285,0 128,0 14,0 1 / 9 (413) 
  TRUDIČ Pavel Náchod  C 413,0 290,0 123,0 6,0 1 / 8 (413) 
  DUŠÁNEK  Pavel Rychnov  B 411,7 281,2 130,4 5,4 3 / 8 (439) 
  JANOUŠEK Jiří Jilemnice  A 411,6 288,2 123,4 5,8 5 / 9 (422) 
  PRAŽÁK  Tomáš Hylváty  A 411,0 290,0 121,0 6,7 3 / 8 (420) 
  ZEMAN Jan Rychnov  B 410,0 286,5 123,5 3,5 2 / 8 (417) 
  PLAŇANSKÝ Agaton Hylváty  A 408,9 282,8 126,1 6,4 4 / 8 (422) 
  EZR Vlastimil Rybník  A 408,1 291,2 117,0 8,1 5 / 8 (454) 
  FEJFAR Lukáš Vrchlabí  B 407,8 287,1 120,7 5,6 5 / 9 (440) 
  ŠVANDRLÍK Petr Jilemnice  A 406,0 256,0 150,0 9,0 1 / 9 (406) 
  HOFMAN Miloš Náchod  C 406,0 284,0 122,0 8,1 5 / 8 (454) 
  CERMAN Vladimír Vrchlabí  B 405,1 280,0 125,1 7,0 4 / 9 (444) 
  RINGEL Milan Vrchlabí  B 404,3 271,3 133,0 4,7 3 / 9 (416) 
  TRÝZNA Roman Vrchlabí  B 403,4 285,4 118,0 8,5 4 / 9 (456) 
  HLOUŠEK Eduard Solnice  A 403,0 284,0 119,0 6,3 3 / 9 (409) 
  TRYZNA Pavel Jilemnice  A 402,0 277,0 125,0 5,0 1 / 9 (402) 
  ŠULC Libor Jilemnice  A 401,0 292,0 109,0 6,0 1 / 9 (401) 
  CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  A 400,5 276,5 124,0 5,5 2 / 9 (432) 
  HORÁČEK  Petr Jilemnice  A 400,0 286,0 114,0 14,0 1 / 9 (400) 
  VOKSA Martin Jilemnice  A 399,7 285,3 114,3 9,7 3 / 9 (438) 
  KOČÍ Miroslav Solnice  A 398,0 277,0 121,0 9,0 1 / 9 (398) 
  KUCHAŘ Vladislav Rychnov  B 398,0 284,0 114,0 6,0 1 / 8 (398) 
  ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  A 397,1 283,3 113,8 7,8 3 / 8 (418) 
  SÝS Lukáš Jilemnice  A 397,0 282,5 114,5 11,0 2 / 9 (397) 
  RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice  A 396,0 275,0 121,0 5,0 1 / 9 (396) 
  HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 396,0 291,0 105,0 9,0 1 / 8 (396) 
  KRASSEK Petr Solnice  A 395,0 290,0 105,0 4,0 1 / 9 (395) 
  ŠPULÁK Leoš Jilemnice  A 394,0 272,0 122,0 7,0 1 / 9 (394) 
  RYŠAVÝ Jiří Přelouč A A 392,0 253,0 139,0 6,0 1 / 9 (392) 
  NOVOTNÝ Jan Jilemnice  A 390,0 256,0 134,0 4,0 1 / 9 (390) 



  PEŠORNA Karel Rybník  A 387,0 273,0 114,0 8,0 1 / 8 (387) 
  KUBÍK Pavel Pardubice  A 385,0 263,0 122,0 9,0 1 / 9 (385) 
  FLÉGL Jaroslav Jilemnice  A 384,0 261,0 123,0 6,0 1 / 9 (384) 
  FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov  B 383,0 280,0 103,0 0,0 1 / 8 (383) 
  FRINTA Jiří Dobruška  A 371,0 270,0 101,0 8,0 1 / 8 (371) 
  FIŠERA Jaroslav Jilemnice  A 359,4 257,5 101,9 10,0 5 / 9 (394) 
 
 

Průměry na kuželnách:  
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Náchod, 1-4 2596 1757 839 27,6 (432,6) 
 2. Vrchlabí, 1-4 2587 1754 833 26,0 (431,2) 
 3. Rokytnice, 1-2 2565 1746 818 27,6 (427,5) 
 4. Milovice, 1-2 2550 1731 819 25,5 (425,0) 
 5. Hylváty, 1-2 2543 1736 807 26,5 (423,8) 
 6. Přelouč, 1-4 2540 1750 790 31,2 (423,3) 
 7. Vysoké Mýto, 1-2 2531 1726 805 21,9 (421,8) 
 8. Jilemnice, 1-2 2501 1729 772 41,1 (416,8) 
 9. České Meziříčí, 1-2 2479 1694 785 27,2 (413,2) 
 10. Pardubice, 1-2 2452 1686 765 29,8 (408,6) 
 11. Rybník, 1-2 2438 1675 763 27,4 (406,4) 
 12. Rychnov N/kn., 1-4 2418 1682 736 42,1 (402,9) 
 13. Dobruška, 1-2 2417 1671 747 30,2 (402,9) 
 14. Solnice, 1-2 2406 1678 727 37,1 (401,0) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách:  

České Mezi říčí, 1-2 

Náchod  2556 8. kolo BROŽEK Viktor Náchod  470 8. kolo 
Hylváty  2547 5. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  466 12. kolo 
V. Mýto  2534 12. kolo DUŠEK Zdeněk Hylváty  453 5. kolo 
Č. Meziříčí  2522 8. kolo HORN Jan Náchod  453 8. kolo 
Č. Meziříčí  2512 1. kolo HYNEK Michal V. Mýto  448 12. kolo 
Č. Meziříčí  2509 15. kolo KROBOT Michal Solnice  448 1. kolo 
Č. Meziříčí  2490 12. kolo BROUČEK Milan Č. Meziříčí  444 5. kolo 
Č. Meziříčí  2478 5. kolo HORÁČEK Jiří Vrchlabí  440 3. kolo 
Milovice  2462 15. kolo BROUČEK Milan Č. Meziříčí  439 1. kolo 
Solnice  2454 1. kolo LORENC Ladislav Č. Meziříčí  437 1. kolo 

Dobruška, 1-2  

Dobruška  2515 1. kolo LANG Karel Přelouč A 451 3. kolo 
Dobruška  2498 8. kolo TOMEŠ Miroslav Dobruška  445 5. kolo 
Přelouč A 2479 3. kolo DRÁBEK Jiří ml. Jilemnice  445 5. kolo 
Dobruška  2475 6. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  442 3. kolo 
Rybník  2471 10. kolo TALACKO Michal Pardubice  435 12. kolo 
Pardubice  2462 12. kolo DUŠEK Miroslav Rybník  434 10. kolo 
Rokytnice  2452 8. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška  434 8. kolo 
Dobruška  2433 3. kolo TOMEŠ Miroslav Dobruška  432 10. kolo 
Dobruška  2422 12. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška  426 1. kolo 
Dobruška  2406 5. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  425 8. kolo 

Hylváty, 1-2  

Hylváty  2629 10. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  490 3. kolo 
Hylváty  2616 15. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  482 8. kolo 



Hylváty  2604 3. kolo DUŠEK Zdeněk Hylváty  476 10. kolo 
Rychnov  2590 8. kolo HANZLÍK Miroslav Rychnov  472 8. kolo 
Hylváty  2590 8. kolo TOBIŠKA Zdeněk Solnice  469 12. kolo 
Solnice  2584 12. kolo PÍČ Pavel Solnice  468 12. kolo 
Dobruška  2572 4. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška  462 4. kolo 
Hylváty  2570 4. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  461 4. kolo 
Náchod  2556 6. kolo JAROLÍM Tomáš Přelouč A 461 15. kolo 
Hylváty  2551 6. kolo JEDLIČKA Ladislav Hylváty  460 1. kolo 

Jilemnice, 1-2  

V. Mýto  2634 4. kolo DRÁBEK Jiří ml. Jilemnice  476 6. kolo 
Jilemnice  2623 10. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  464 4. kolo 
Jilemnice  2581 6. kolo KRÁL Josef Jilemnice  459 10. kolo 
Jilemnice  2572 12. kolo HRUŠKA Vlastimil Milovice  458 10. kolo 
Jilemnice  2532 14. kolo SÝS Roman Jilemnice  457 12. kolo 
Milovice  2529 10. kolo HYNEK Michal V. Mýto  457 4. kolo 
Jilemnice  2509 2. kolo DRÁBEK Jiří Jilemnice  454 10. kolo 
Přelouč A 2509 14. kolo FUCHS Tomáš Milovice  454 10. kolo 
Jilemnice  2504 8. kolo DRÁBEK Jiří ml. Jilemnice  451 4. kolo 
Vrchlabí  2501 12. kolo DRÁBEK Jiří Jilemnice  451 4. kolo 

Milovice, 1-2  

Milovice  2605 2. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  479 14. kolo 
Rybník  2603 6. kolo RIND Jaroslav Č. Meziříčí  467 2. kolo 
Pardubice  2599 8. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  455 8. kolo 
Milovice  2595 8. kolo EZR Vlastimil Rybník  454 6. kolo 
Č. Meziříčí  2575 2. kolo TALACKO Michal Pardubice  453 8. kolo 
Dobruška  2559 14. kolo ŠANDA Miroslav Milovice  451 2. kolo 
Milovice  2550 13. kolo SOUČEK Václav Milovice  450 13. kolo 
Vrchlabí  2541 11. kolo SOUČEK Miroslav Milovice  449 2. kolo 
Milovice  2538 14. kolo TRYZNA Pavel Vrchlabí  448 11. kolo 
Milovice  2522 4. kolo SOUČEK Miroslav Milovice  446 4. kolo 

Náchod, 1-4  

Rokytnice  2740 10. kolo TREPERA Slavomír Rokytnice  483 10. kolo 
Náchod  2683 7. kolo BROŽEK Viktor Náchod  481 15. kolo 
Solnice  2646 15. kolo KROBOT Michal Solnice  479 15. kolo 
Náchod  2636 5. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod  479 9. kolo 
Náchod  2625 15. kolo VANĚK Milan Pardubice  472 1. kolo 
Milovice  2613 3. kolo HORN Jan Náchod  469 10. kolo 
Pardubice  2598 1. kolo HRUBÝ Milan Solnice  468 15. kolo 
Náchod  2595 9. kolo SOUČEK Václav Milovice  467 3. kolo 
Náchod  2592 3. kolo NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice  465 10. kolo 
Náchod  2579 10. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod  465 15. kolo 

Pardubice, 1-2  

Pardubice  2609 11. kolo KOVAČÍK Jiří Pardubice  466 11. kolo 
Pardubice  2550 4. kolo KUŘINA Bohumil Rokytnice  453 2. kolo 
Pardubice  2537 9. kolo TALACKO Michal Pardubice  452 9. kolo 
Rybník  2514 4. kolo MÍSAŘ Tomáš Rybník  447 4. kolo 
Pardubice  2509 2. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  445 13. kolo 
Pardubice  2509 13. kolo DRÁBEK  Jiří Pardubice  444 11. kolo 
Pardubice  2497 7. kolo VANĚK Milan Pardubice  442 4. kolo 
Rokytnice  2484 2. kolo KOLÁŘ Miroslav Rybník  436 4. kolo 
Pardubice  2474 14. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  436 9. kolo 
Č. Meziříčí  2447 13. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  434 11. kolo 



Přelou č, 1-4 

Přelouč A 2686 2. kolo SKALA Miroslav Přelouč A 477 2. kolo 
Přelouč A 2628 10. kolo DUŠEK Radoslav Milovice  470 12. kolo 
Přelouč A 2627 8. kolo LANG Karel Přelouč A 469 2. kolo 
Přelouč A 2622 12. kolo SKALA Miroslav Přelouč A 467 10. kolo 
Přelouč A 2614 4. kolo MILÁČEK Petr Přelouč A 461 4. kolo 
Pardubice  2581 10. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  458 2. kolo 
Hylváty  2577 2. kolo LANG Karel Přelouč A 456 6. kolo 
Přelouč A 2577 6. kolo MILÁČEK Petr Přelouč A 455 6. kolo 
Přelouč A 2549 1. kolo KUŘINA Bohumil Rokytnice  453 6. kolo 
Rokytnice  2545 6. kolo ZEMAN Petr Přelouč A 452 12. kolo 

Rokytnice, 1-2  

Rokytnice  2695 7. kolo STEJSKAL Jakub Rokytnice  472 9. kolo 
Rokytnice  2682 11. kolo STEJSKAL Jakub Rokytnice  471 3. kolo 
Rokytnice  2680 15. kolo STEJSKAL Jakub Rokytnice  470 11. kolo 
Rokytnice  2673 1. kolo MAŘAS Petr Rokytnice  466 15. kolo 
Rokytnice  2644 12. kolo NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice  465 7. kolo 
Rokytnice  2642 3. kolo STEJSKAL Jakub Rokytnice  464 7. kolo 
Vrchlabí  2627 5. kolo KUŘINA Bohumil Rokytnice  464 5. kolo 
Rokytnice  2622 9. kolo NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice  462 1. kolo 
Hylváty  2622 7. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice  461 11. kolo 
Rokytnice  2615 5. kolo TREPERA Slavomír Rokytnice  461 11. kolo 

Rybník, 1-2  

Rokytnice  2555 13. kolo MÍSAŘ Tomáš Rybník  453 11. kolo 
Rybník  2517 11. kolo KOLÁŘ Miroslav Rybník  450 11. kolo 
Rybník  2506 5. kolo MÍSAŘ Tomáš Rybník  448 13. kolo 
Rybník  2491 9. kolo MAŘAS Petr Rokytnice  446 13. kolo 
Rybník  2483 15. kolo MÍSAŘ Tomáš Rybník  445 14. kolo 
Rybník  2477 14. kolo STEJSKAL Jakub Rokytnice  444 13. kolo 
Rybník  2476 13. kolo TREPERA Slavomír Rokytnice  444 13. kolo 
Jilemnice  2470 15. kolo HANZLÍK Miroslav Rychnov  444 14. kolo 
Solnice  2459 5. kolo MÍSAŘ Tomáš Rybník  441 5. kolo 
Rybník  2427 7. kolo ZÍVR Marek Jilemnice  439 15. kolo 

Rychnov N/kn., 1-4  

Rychnov  2595 15. kolo PÁCHA Jiří Rychnov  461 9. kolo 
Rychnov  2570 11. kolo ČIHÁK Martin Rychnov  460 15. kolo 
Rychnov  2545 5. kolo PÁCHA Jiří Rychnov  457 7. kolo 
Rychnov  2532 3. kolo KEJZLAR Jaroslav Rychnov  454 15. kolo 
Rychnov  2524 9. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov  448 1. kolo 
Rychnov  2523 7. kolo SENIURA Jakub Rychnov  445 3. kolo 
Pardubice  2487 3. kolo SKALA Miroslav Přelouč A 444 7. kolo 
Rychnov  2463 1. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov  443 3. kolo 
Náchod  2456 11. kolo HANZLÍK Miroslav Rychnov  442 11. kolo 
Rychnov  2448 13. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod  440 11. kolo 

Solnice, 1-2  

Náchod  2487 2. kolo HRUBÝ Milan Solnice  463 4. kolo 
Solnice  2485 2. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  442 6. kolo 
Rychnov  2449 4. kolo PÍČ Pavel Solnice  441 6. kolo 
Solnice  2444 14. kolo PÍČ Pavel Solnice  436 14. kolo 
Solnice  2431 13. kolo ADAMŮ Dana Náchod  434 2. kolo 
Solnice  2431 11. kolo HANZLÍK Miroslav Rychnov  433 4. kolo 



V. Mýto  2411 6. kolo HRUBÝ Milan Solnice  432 11. kolo 
Solnice  2404 4. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška  430 13. kolo 
Solnice  2400 6. kolo KROBOT Michal Solnice  428 14. kolo 
Přelouč A 2392 11. kolo PÍČ Pavel Solnice  428 2. kolo 

Vrchlabí, 1-4  

Rychnov  2672 6. kolo LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí  474 8. kolo 
Vrchlabí  2643 6. kolo GÁLUS Petr Rychnov  470 6. kolo 
Vrchlabí  2633 2. kolo LANG Karel Přelouč A 465 13. kolo 
Vrchlabí  2625 8. kolo HORÁČEK Jan Vrchlabí  459 6. kolo 
Náchod  2606 4. kolo TRYZNA Pavel Vrchlabí  457 8. kolo 
V. Mýto  2590 8. kolo GLOS Josef Vrchlabí  457 8. kolo 
Hylváty  2582 14. kolo GLOS Josef Vrchlabí  456 10. kolo 
Solnice  2566 10. kolo TRÝZNA Roman Vrchlabí  456 2. kolo 
Dobruška  2554 2. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  455 2. kolo 
Vrchlabí  2549 10. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  455 8. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2  

V. Mýto  2724 11. kolo HORN Jan Náchod  485 13. kolo 
V. Mýto  2706 7. kolo DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto  482 11. kolo 
V. Mýto  2689 14. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  479 7. kolo 
V. Mýto  2673 9. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  478 14. kolo 
V. Mýto  2668 13. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  478 11. kolo 
V. Mýto  2652 5. kolo DLOUHÝ Libor V. Mýto  473 14. kolo 
V. Mýto  2614 2. kolo LEDAJAKS Josef V. Mýto  472 14. kolo 
Rychnov  2582 2. kolo DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto  471 2. kolo 
Rokytnice  2581 14. kolo DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto  466 13. kolo 
Náchod  2566 13. kolo LEDAJAKS Josef V. Mýto  465 11. kolo 
 

Nejbližší zápasy:  

16. kolo 

27.01.11 čt 17:00 TJ Jilemnice A - TJ Jiskra Hylváty A 
28.01.11 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč A - TJ Sokol Dobruška A 
28.01.11 pá 19:30 SKK Vrchlabí B - SKK České Meziříčí A 
28.01.11 pá 17:00 TJ Uragán Milovice A - SKK Náchod C 
29.01.11 so 09:00 SK Solnice A - Spartak Rokytnice nad Jizerou A 
28.01.11 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice A - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 
27.01.11 čt 17:00 KK Vysoké Mýto A - TJ Sokol Rybník A 
 
 


